



PLATINUM SERVICE
CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO
TULC781111MJ9
2579343

EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente					Folio Fiscal	
Cliente:	KURODA				1A003B13-9376-11ED-A18C-DDB275C7ECD4	
R.F.C. :	KUR710801793	C.P. :	80200	No. Ext.:SN		
Regimen:	601 General de Ley Personas Morales			No. Int.:		
Calle :	JUAN JOSE RIOS PTE					
Colonia :	JORGE ALMADA					
Ciudad :	CULIACAN	Municipio :	CULIACAN DE ROSALES			
Estado :	SINALOA	Pais :	MEXICO			
					Fecha y Hora	
					2023-01-13 12:11:37	
					No. Serie Certificado CSD	
					00001000000511284401	

Lugar Expedicion:	80010	Municipio :	CULIACAN	Estado :	SINALOA	Pais :	MEXICO
-------------------	-------	-------------	----------	----------	---------	--------	--------

Cant	Articulo		Unidad		Precio	Desc	Importe
2.000	31161900	HOJA DE MUELLE	PIEZA	H87	791.3700	0.00	1,582.74
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:253.24					
4.000	25172009	GOMA DE MUELLE	PIEZA	H87	79.1300	0.00	316.52
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:50.64					
2.000	31161500	TORNILLO DEL CENTRO	PIEZA	H87	65.9400	0.00	131.88
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:21.10					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	500.0000	0.00	500.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:80.00					
2.000	25174900	AMORTIGUADOR DELANTERO	PIEZA	H87	895.4400	0.00	1,790.88
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:286.54					
2.000	25174900	AMORTIGUADOR TRASERO	PIEZA	H87	637.3800	0.00	1,274.76
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:203.96					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	1,200.0000	0.00	1,200.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:192.00					

Importe en Letra : Siete mil ochocientos ochenta y cuatro Pesos 26/100 M.N.	Descuento:	0.00
	SubTotal :	6,796.78
	IVA 16%	1,087.48
	IVA Ret. 0.00%	0.00
	ISR Ret. 0.00%	0.00
	Total :	7,884.26



Regimen Fiscal :

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi :

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505600468

RfcProvCertif: EME000602QR9

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago : 99 Por definir

Fecha y hora de certificación: 2023-01-13 13:16:39

Factura No.:4500

Sello Digital del CFDI:

AaQHdBbTbglJMTKabullS4vfrF6TOYJzxlcBnQZYd7JfCYjkbmBEAe6lfZyRFPnsbiB7+Ar4RDRxzeUarvudkiK5QPbGR7gbvn0h+az53jcCxTpQRYfXmBUBBvH/5FJSAF1ijVIsxWjdqJiGwuoKCr1PWcK8TvpYxzx0OJblvPz9hZlaFYuAVKOBs9TUs+aa00Pqnmv7z0eEbxUs8Qm3VmSWqXNtBTxrJdZsKtFKSv5ejlcPkjApO+tnVR/wpuQE5aVsdXGCO6bsjBUUmaYjsJUWAFolrUwJIIQe7hw4JO5NbQoCl+LGM/K9LnqAp/X0aw67WxljE2s0qv4noiLVA==

Sello del SAT:

Zkz5HdgB1m+IFoWpxBIQUY07fQ0MVY9AD5D7/x2q1OjCWAaZGbjEYXXZF4CUAKupjhVMVYkFVaLbr1n8UNel/TpkA2luAsatcUqRW18/acT1lxBzO3bppCl8ITRfl5TXWzPxeszGuMf5gbzx6bZhGZlyoFDIjMCI2zzjHk8eFFfIN+kO02CiWOJ4Bo5Tbi+LCBTD/Q/kpo2RjCC6n4zlsrq0D/akfh0z+Kj7NbtZMrCstE2vnlvg4M17NxxQGPdEKxEbXmuvqyZbJ+mwyZmtUkzRYQsYzelaSQsLcgKziEc3aBaDonNTTKTYW/YnSxOMn70ktgVQRaCfWZ8CI/g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1A003B13-9376-11ED-A18C-DDB275C7ECD4|2023-01-13T13:16:39|AaQHdBbTbglJMTKabullS4vfrF6TOYJzxlcBnQZYd7JfCYjkbmBEAe6lfZyRFPnsbiB7+Ar4RDRxzeUarvudkiK5QPbGR7gbvn0h+az53jcCxTpQRYfXmBUBBvH/5FJSAF1ijVIsxWjdqJiGwuoKCr1PWcK8TvpYxzx0OJblvPz9hZlaFYuAVKOBs9TUs+aa00Pqnmv7z0eEbxUs8Qm3VmSWqXNtBTxrJdZsKtFKSv5ejlcPkjApO+tnVR/wpuQE5aVsdXGCO6bsjBUUmaYjsJUWAFolrUwJIIQe7hw4JO5NbQoCl+LGM/K9LnqAp/X0aw67WxljE2s0qv4noiLVA==|00001000000505600468||

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A NISSA NP300, MODELO 2017, PLACA UJ-19-498, SERIE 3N6AD35AXHK828103, KM 154,924.